

Ball IP ApS

Edisonvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 43 90 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Søren Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ball IP ApS Edisonvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 43 90 37
	Stiftet: 2. juni 2021
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Philipsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje immaterielle rettigheder samt modtage royalties heraf, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.237 tkr. mod et underskud sidste år på 218 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 956 tkr. mod sidste års negative egenkapital 281 tkr..

Årets resultat anses for tilfredsstillende som følge af gældseftergivelse med 1.452 tkr. fra det tidligere moderselskab.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	-2.500	-8.250
Af- og nedskrivninger af materielle aktiver	-214.286	-222.798
Resultat før finansielle poster	-216.786	-231.048
1 Finansielle indtægter	1.453.417	137
1 Finansielle omkostninger	0	-45.747
Finansielle poster, netto	1.453.417	-45.610
Resultat før skat	1.236.631	-276.658
2 Skat af årets resultat	0	58.992
ÅRETS RESULTAT	1.236.631	-217.666

BALANCE

Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Rettigheder	955.773	1.170.059
Immaterielle aktiver	<u>955.773</u>	<u>1.170.059</u>
LANGFRISTEDE AKTIVER	<u>955.773</u>	<u>1.170.059</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.725
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.992
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>63.717</u>
Likvide beholdninger	0	5.324
KORTFRISTEDE AKTIVER	<u>0</u>	<u>69.041</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>955.773</u></u>	<u><u>1.239.100</u></u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3 Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	915.773	-320.858
EGENKAPITAL	<u>955.773</u>	<u>-280.858</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.519.958
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	<u>0</u>	<u>1.519.958</u>
FORPLIGTELSE	<u>0</u>	<u>1.519.958</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>955.773</u></u>	<u><u>1.239.100</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
5 Nærtstående parter		
6 Resultatdisponering		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital pr. 1. januar	40.000	40.000
Anpartskapital pr. 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar	-320.858	-103.192
Overført via resultatdisponering	1.236.631	-217.666
Overført resultat pr. 31. december	<u>915.773</u>	<u>-320.858</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>955.773</u></u>	<u><u>-280.858</u></u>

NOTER

Note	2023	2022
1 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle poster renteudgifter til tilknyttede virksomheder 0 tkr. (45,7 tkr).		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Sambeskatningsbidrag	0	-58.992
	0	-58.992
3 ANPARTSKAPITAL		
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Anpartskapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 2. juni 2021 - kurs 100	40.000	40.000
	40.000	40.000
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Konglomeratet Edlev ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 1. januar 2023 til 29. december 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2023 eller tidligere.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 29. december 2023 til 31. december 2024.		
5 NÆRTSTÅENDE PARTER		
Ultimativ moderselskab		
Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).		
Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande Kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).		
	2023	2022
6 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.236.631	-217.666
	1.236.631	-217.666

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Kasper Toftekær Philipsen

På vegne af: Direktion, Ball IP ApS

ID: person/uuid

a5bfc8f0-9d53-43bb-b4dd-c4b86142ea90

Dato: 2024-05-21 13:22 (UTC)



Christine Tveteraas

På vegne af: Statsautoriseret revisor,
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

b5e27d92-e134-48d2-afff-101d2762ae15

Dato: 2024-05-22 07:03 (UTC)



Lone Dalsgaard

På vegne af: Statsautoriseret revisor,
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

18221f07-ad9d-4442-8d4d-572382929249

Dato: 2024-05-22 08:58 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

På vegne af: Dirigent, Ball IP ApS

ID: person/uuid

b935c804-dbd1-45ae-87d1-c5f3a1ce83a3

Dato: 2024-05-22 09:09 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.